2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	05 сентября 2022 г.
	№
	13

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года     № 29

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета Партизанского городского округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29 новыми целевыми статьями:
	«06
	9
	F5
	80130
	Разработка, экспертиза проектной документации, включая топографо-геодезические работы»;

	«16
	1
	01
	80050
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений»;

	«16
	1
	01
	80170
	Субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;

	«16
	2
	01
	80050
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	16
	2
	01
	80170
	Субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;

	«16
	9
	01
	80050
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	16
	9
	01
	80170
	Субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;

	«24
	9
	01
	80120
	Изготовление и размещение информационно-пропагандистской полиграфической продукции, тематической наружной социальной рекламы»;

	«70
	4
	01
	80130
	Разработка, экспертиза проектной документации, включая топографо-геодезические работы»;

	«99
	1
	04
	80170
	Субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;

	«99
	1
	06
	10360
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" за счет средств местного бюджета».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. начальника  управления
	И.А. Бойко